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Starostwo zaprasza na bezpłatne badania
profilaktyczne

Starostwo Powiatowe we Włoszczowie zaprasza Panie z powiatu włoszczowskiego w najbliższy piątek, 15 października,
do skorzystania z badań profilaktycznych.

W godz. od 9.00 do 15.00 w namiocie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii przed wejściem do budynku
Starostwa Powiatowego we Włoszczowie będzie można wykonać:

- bezpłatną analizę składu ciała za pomocą analizatora składu ciała. (Do badania stajemy bosymi stopami na wadze, w
obu dłoniach ściskamy uchwyty z czujnikami. Przepływający przez ciało prąd o niskiej częstotliwości i napięciu
pozwala na precyzyjne określenie masy i składu ciała, w tym: masy całkowitej, masy tkanki mięśniowej, masy tkanki
kostnej, tkanki tłuszczowej, wody poza- i wewnątrzkomórkowej, BMI),

- pomiar ciśnienia tętniczego.

Będą prowadzone:

- konsultacje dietetyczne,

- nauka samobadania piersi na fantomach,

- edukacja w zakresie profilaktyki raka piersi i raka szyjki macicy.

Natomiast w cytobusie zaparkowanym na parkingu Starostwa będzie wykonywane bezpłatne badanie
cytologiczne. Badanie w ramach Programu profilaktyki raka szyjki macicy mogą wykonać panie w wieku 25-59 lat.

W ramach pilotażowego programu realizowanego przez ŚCO, kobiety w wieku 30 - 59 lat będą mogły wykonać
diagnostykę molekularną wirusa HPV (wirus HPV jest głównym czynnikiem ryzyka zachorowania na raka szyjki
macicy). Uwaga! Badanie HPV – DNA nie jest badaniem na życzenie. O tym, czy pacjentka zostanie
zakwalifikowana do pilotażowych badań HPV-DNA zdecyduje losowo system informatyczny po
wprowadzeniu jej danych.

Każda osoba, która zrobi badanie otrzyma sadzonkę drzewka przekazaną przez Nadleśnictwo Włoszczowa i upominek
od Starostwa Powiatowego we Włoszczowie.

Zachęcamy do rejestracji na badania pod numerem telefonu: 609 99 00 33. Ze względu na bezpieczeństwo
epidemiologiczne panie wchodzące do cytobusa powinny zasłaniać usta i nos maseczką, przed wejściem obowiązuje
dezynfekcja rąk i pomiar temperatury. Należy mieć ze sobą dokument z numerem PESEL.

Zaproszenie na bezpłatne badania profilaktyczne: https://www.youtube.com/watch?v=BZWaRarpMJ8
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